

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: **Ubytovňa NOÚ, Vlárská ul. č. 13**  
 Názov objektu: **Rekonštrukcia okien a balkónov ubytovne NOÚ**

JKSO  
 EČO  
 Miesto: **Bratislava**

Objednávateľ  
 Projektant  
 Zhotoviteľ: **CHREN A ŠPROCH s.r.o.**  
 Spracoval

IČO      DIČ

Rozpočet číslo:   
 Dňa: **29.08.2018**

CPV  
 CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	15 571,67	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	25 620,57	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	59 851,08	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	42 507,44	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	143 550,76	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant Dátum a podpis		Pečiatka		D Celkové náklady	
				23 Súčet 7, 12, 19-22	143 550,76
Objednávateľ Dátum a podpis		Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 143 550,76	28 710,15
				25 Cena s DPH (r. 23-25) <b>172 260,91</b>	
Zhotoviteľ Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa	0,00
				27 Kízavá doložka	0,00
				28 Zvýhodnenie + -	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Ubytovňa NOÚ, Vlárská ul. č. 13

Objekt: Rekonštrukcia okien a balkónov ubytovne NOÚ

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Chren

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum: 29. 8. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV 41 242,64

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 11 566,26

1	011	317165129	mm	ks	59,000	40,31	2 378,29
2	011	342272104	Priečky z tvárimc YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	283,930	32,36	9 187,97

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 454,97

3	011	610991111	Zakryvanie výplni vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcii	m2	281,510	1,37	385,67
4	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	283,930	4,92	1 396,94
5	011	625251251	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy	m2	283,930	23,50	6 672,36

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 19 105,63

6	003	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	635,000	1,68	1 066,80
7	003	941941292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	1 270,000	1,58	2 006,60
8	003	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	635,000	0,81	514,35
9	013	962084131	Búranie stávajújúcich priečok doskových, hr.do 150 mm, -0,10000t	m2	283,930	9,19	2 609,32

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti** **1 149,98**

29	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	86,400	0,20	17,28
30	246	246170000900	Lak asfaltový	t	0,026	1 960,97	50,99
31	711	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	54,000	0,25	13,50
32	246	246170000900	Lak asfaltový	t	0,019	1 960,97	37,26
33	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	86,400	3,69	318,82
34	628	628310001000	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	99,360	2,84	282,18
35	711	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	54,000	3,95	213,30
36	628	628310001000	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	64,800	2,86	185,33
37	711	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	11,187	2,80	31,32

**735 Ústredné kúrenie, vykurovacie telesá** **636,74**

38	731	735151812	Demontáž radiátora panelového jednoradového	ks	48,000	3,61	173,28
39	731	735154044	Spätná montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového	ks	48,000	8,70	417,60
40	731	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	96,000	0,37	35,52
41	731	998735203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,264	1,65	10,34

**764 Konštrukcie klampiarske** **2 351,66**

42	764	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	158,100	13,48	2 131,19
43	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	158,100	1,11	175,49
44	764	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	23,067	1,95	44,98

**766 Konštrukcie stolárske** **65 554,55**

45	760	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	1 109,580	9,09	10 086,08
46	611	6113123001	Okno plast, jednokríd. OS 2100x600 VO 01	ks	13,000	173,51	2 255,63

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

783		Nátery				2 838,66	
77	783	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	312,628	1,69	528,34
78	783	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schůnce dvojnásobné	m2	312,628	4,81	1 503,74
79	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schůnce základný	m2	312,628	2,58	806,58

784		Maľby				3 755,83	
80	784	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	283,930	0,74	210,11
81	784	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	216,000	0,95	205,20
82	784	784430301	Vyhľadanie spojov akrylátovým tmelom jednonásobné do výšky 3,80 m	m	750,000	0,32	240,00
83	784	784452271	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	283,930	2,44	692,79
84	784	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	283,930	8,48	2 407,73

**Celkom**

**143 550,76**